Российская Федерация
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 июля 2023 года № 457

п.г.т. Октябрьское

О списке кандидатов в депутаты, выдвинутых избирательным

объединением Октябрьское районное отделение КПРФ ХМАО по

Сергинскому многомандатному избирательному округу по выборам

депутатов Советов депутатов сельского поселения Сергино пятого

созыва

Рассмотрев представленные 21.07.2023 года в территориальную

избирательную комиссию Октябрьского района, на которую постановлением

Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа от

22.04.2022 года № 63 «О возложении на территориальную избирательную

комиссию Октябрьского района полномочий по организации подготовки и

проведения выборов в органы местного самоуправления, местного

референдума городских и сельских поселений Октябрьского района»

возложены полномочия по организации и проведению выборов и

референдумов в городских и сельских поселениях Октябрьского района,

избирательным объединением Октябрьское районное отделение КПРФ

ХМАО, документы для заверения списка кандидатов в депутаты по

Сергинскому многомандатному избирательному округу по выборам

депутатов Совета депутатов сельского поселения Октябрьское пятого созыва,

руководствуясь пунктом 7 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов

2

представительного органа муниципального образования в Ханты-

Мансийском автономном округе - Югре», территориальная избирательная

комиссия Октябрьского района постановляет:

1. Заверить прилагаемый список Октябрьское районное отделение

КПРФ ХМАО на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения

Сергино пятого созыва по Сергинскому многомандатному избирательному

округу, в количестве 1 (один) человек.

2. Направить представленные в территориальную избирательную

комиссию Октябрьского района сведения о кандидатах в депутаты Совета

депутатов сельского поселения Сергино пятого созыва, включенных в

указанный список кандидатов, в соответствующие государственные органы

для проверки достоверности сведений о судимости кандидата.

3. Выдать уполномоченному представителю избирательного

объединения Октябрьское районное отделение КПРФ ХМАО копию

заверенного списка.

4. Направить копию заверенного списка кандидатов и копии

заявлений кандидатов, включенных в указанный список, о согласии

баллотироваться в участковую избирательную комиссию № 44 с

полномочиями окружной избирательной комиссии по Сергинскому

многомандатному избирательному округу.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

сельского поселения Сергино, на странице ТИК Октябрьского района в

информационно-обучающем портале Избирательной комиссии ХМАО –

Югры.

3

Председатель

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района Е.П. Стулов

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии

Октябрьского района Е.В. Мирошниченко

4

Список кандидатов по Сергинскому многомандатному избирательному округу
по выборам депутатов Советов депутатов сельского поселения Сергино пятого созыва
заверен территориальной избирательной комиссией
Октябрьского района «22» июля 2023 года (постановление № 457)
Копия верна

СПИСОК КАНДИДАТОВ,
выдвинутых Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Октябрьского района

(наименование избирательного объединения)
по Сергинскому многомандатному избирательному округу на выборах депутатов Совета депутатов сельского поселения Сергино пятого созыва

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
кандидата1

Дата
и место рождения

Адрес места жительства

Сергинский многомандатный избирательный округ
1. Васильева Анастасия Сергеевна 28.05.1999 г.р. с. Келлеровка Тайыншинского района, Северо-

Казахстанской области
ХМАО - Югра, п. Приобье

	Васильева Анастасия Сергеевна
	28.05.1999 г.р. с. Келлеровка Тайыншинского района